АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.05.2012.

№ 442

      г.Новошахтинск

О внесении изменений

 в отдельные постановления

Администрации города

В связи с обращением Степаняна Андраника Владимировича об увеличении до 230 кв.м площади земельного участка, ранее испрашиваемого заявителем  для предоставления разрешения  на условно разрешенный вид использования настоящего земельного участка,  с составом вида разрешенного использования земельных участков – «Земельный участок для размещения объекта розничной торговли»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 26.12.2011.               № 1227 «Об утверждении  схем расположения земельных участков, предназначенных для размещения домов индивидуальной жилой застройки»:

1.1.В подпункте 1.1. пункта 1. слова: «ориентировочной площадью 412 кв. м;» заменить словами: «ориентировочной площадью 369 кв. м;».

1.2.В подпункте 1.2. пункта 1. слова: «ориентировочной площадью 187 кв. м;» заменить словами: «ориентировочной площадью 230 кв. м;».

2. Внести изменение в постановление Администрации города от 15.03.2012. №214 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»:

2.1. В подпункте 1.4. пункта 1. слова: «ориентировочной площадью 187 кв. м,» заменить словами: «ориентировочной площадью 230 кв. м,».

3. Внести изменение в постановление Администрации города от 06.04.2012. №314 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»:

3.1.В подпункте 1.4. пункта 1. слова: «ориентировочной площадью 187 кв. м.» заменить словами: «ориентировочной площадью 230 кв. м.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается на официальном сайте муниципального образования  «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Е.Б.Кузнецову.

Мэр города

                                                       И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора
Администрации города